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Wojska Napoleona na czeladzkim Rynku - czytaj całość
W sobotę, 15 października na czeladzkim Rynku stoczą bitwę wojska napoleońskie i pruskie.

13 października 2016 Wojska Napoleona na czeladzkim Rynku - czytaj całość
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Mistrzynie z Czeladzi - czytaj całość
W sobotę, 08.10.2016 odbyły się Mistrzostwa Europy w Nordic-Walking w Legnicy. Miasto
Czeladź miało w nich swoją reprezentację.

13 października 2016 Mistrzynie z Czeladzi - czytaj całość

Zostań Liderem SZLACHETNEJ PACZKI - czytaj całość
Zarządzanie projektami i ludźmi, umiejętności komunikacyjne i interpersonalne, doświadczenie
w organizowaniu dużych wydarzeń, praca w grupie, współpraca z biznesem i wiele innych –
chcesz zdobyć cenne na rynku pracy kompetencje? Zostań Liderem SZLACHETNEJ PACZKI lub
AKADEMII PRZYSZŁOŚCI

13 października 2016 Zostań Liderem SZLACHETNEJ PACZKI - czytaj całość

Czeladzianie na „Narodowym” - czytaj całość
W dniu 9 października br. MOSiR Czeladź po raz drugi zorganizował wyjazd na mecz naszej
reprezentacji w piłce nożnej na Stadion Narodowy, której przeciwnikiem byli Duńczycy.
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13 października 2016 Czeladzianie na „Narodowym” - czytaj całość

Henryk Kuźniak na Uniwersytecie Trzeciego Wieku -
czytaj całość
6 października 2016 roku rozpoczęło się świętowanie 80. rocznicy urodzin wybitnego
kompozytora muzyki filmowej, Henryka Kuźniaka, który urodził się w Czeladzi i mieszkał w
naszym mieście do chwili ukończenia liceum.

10 października 2016 Henryk Kuźniak na Uniwersytecie Trzeciego Wieku - czytaj całość

Czeladzkie „Senioralia” 2016 już za nami - czytaj całość
Tegoroczne Czeladzkie „Senioralia” 2016 pod patronatem Burmistrza Miasta Czeladź dobiegły
końca. Głównym celem, trwającego od 1 do 8 października wydarzenia, było zachęcenie
seniorów do prowadzenia aktywnego stylu życia, poszerzania wiedzy, rozwijania pasji, a także
wskazanie miejsc, w których mogą przyjemnie i twórczo spędzać czas.

10 października 2016 Czeladzkie „Senioralia” 2016 już za nami - czytaj całość
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Inauguracja Uniwersytetu Trzeciego Wieku - czytaj
całość
W czwartek, 6 października o godz. 17.00, w sali konferencyjnej Hotelu Szafran odbędzie się
uroczysta inauguracja roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku.

06 października 2016 Inauguracja Uniwersytetu Trzeciego Wieku - czytaj całość

20 lat MOSiR w Czeladzi - czytaj całość
W niedzielę, 2 października, na Stadionie Sportowym przy ulicy Mickiewicza, Miejski Ośrodek
Sportu i Rekreacji świętował swoje 20 urodziny.

04 października 2016 20 lat MOSiR w Czeladzi - czytaj całość

III Mistrzowstwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj
całość
1 października w Parku Jordan odbyły się III Mistrzostwa Czeladzi w jeździe na rolkach pod
patronatem Burmistrza Miasta Czeladź.

04 października 2016 III Mistrzowstwa Czeladzi w Jeździe na Rolkach - czytaj całość
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Remont budynku Urzędu Miasta w Czeladzi - czytaj
całość
Po wielu latach oczekiwań rozpocznie się w końcu remont budynku Urzędu Miasta w Czeladzi,
który aktualnie znajduje się wręcz w opłakanym stanie.

29 września 2016 Remont budynku Urzędu Miasta w Czeladzi - czytaj całość
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